作废。
▲马玉祥遗失三亚瑞海锦苑不动
产 发 票 两 张 ，发 票 代 码 ：
246000490411， 发 票 号 ：
00509623（金额：2295917元）；发
票代码：246000490411，发票号：
00509624（金额：2421318元），声
明作废。
▲海南省工商行政管理局遗失非
税收入一般缴款书（回单第二、三、
四联），编号：0253300897，声明作
废。
▲符华凯不慎遗失海南泰龙房地
产有限公司开具的铺面保证金一
张（第二联），收据号：4111662，金
额：人民币壹万柒仟肆百圆整（小
写：17400元），现声明作废。
▲儋州那大华元机械配件经销部
遗失税务登记证副本一本，税字：
44142419660621003001号，声明
作废。
▲王萍不慎遗失中华人民共和国
一级注册建造师执业印章一枚，印
章编号:琼 146060800355，特此
声明作废。
▲王萍不慎遗失中华人民共和国
注册造价工程师执业印章一枚，印
章编号:B04460000279，特此声
明作废。
▲海口琼山中山北路金粉鞋业店
不慎遗失个体工商户营业执照正
本 一 本 ， 注 册 号 ：
460107600169919，声明作废。